dilakukan pengambilan data, peneliti mengolah data dengan menggunakan 

analisis fenomenologi Sanders. Sehingga hasil yang telah dicapai secara umum 

sampai dengan saat ini telah menyentuh prosentase 90 % dari keseluruhan target 

penelitian. Adapun dana yang terserap untuk keperluan penelitian sebesar Rp 

6.720.000,- (enam juta tujuh ratus dua puluh ribu rupiah) atau telah menyerap 

anggaran sebesar 84 % dari total keseluruhan. Diharapkan setelah laporan 

kemajuan ini, peneliti akan menyelesaikan target luaran sampai dengan 100 % 

dengan menyusun luaran berupa laporan akhir dan jurnal ilmiah sesuai dengan

[...]

Literasi Digital 1 bulan 248.960 284.960 3.56 % 

2 bulan 985.468 985.468 12.32 % 

Cetak poster  2 buah 30.000 60.000 0.75 % 

Penggandaan 

laporan + 

bendel 

1 buah 80.632 80.632 1 % 

Sub total lain-lain 1.411.060 17.63 % 

Total 1 + 2 + 3 + 4 (Rp)  

6.720.000 

84 % 

(Terbilang Enam Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)